Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 22:24
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przetwornica-atte-dcdc-avic-50-120-of-10-15v-50w-4a-p-126138.html
PRZETWORNICA ATTE DC/DC
AVIC-50-120-OF 10-15V 50W 4A
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 17750
Kod producenta AVIC-50-120-OF
Kod EAN 5902143690207
Funkcja UPS Nie
Funkcja prostownika Nie
Gniazdo USB Nie
Opis produktu
PRZETWORNICA ATTE DC/DC AVIC-50-120-OF 10-15V 50W 4A
Odkryj moc i niezawodność z przetwornicą ATTE DC/DC AVIC-50-120-OF. To doskonałe rozwiązanie dla wszystkich, którzy
potrzebują stabilnego zasilania w zakresie od 10 do 15 V. Dzięki swoim kompaktowym wymiarom oraz solidnej konstrukcji,
idealnie sprawdzi się w różnych zastosowaniach.
Korzyści z wyboru przetwornicy ATTE:
Stabilne napięcie wyjściowe 12 VDC z tolerancją ±2%
Wysoka moc wyjściowa 50 W, idealna do zasilania różnych urządzeń
Prąd wyjściowy do 4 A, co zapewnia wydajność
Bezpieczne użytkowanie dzięki zabezpieczeniu przed zwarciem na poziomie 6A
Możliwość pracy w szerokim zakresie temperatur od -25°C do +50°C
Dane techniczne:
Napięcie zasilania: 10 ... 15 VDC
Napięcie wyjściowe: 12 VDC ±2%
Prąd wyjściowy: 4 A
Moc wyjściowa: 50 W
Izolacja: 2 kV
Prąd jałowy przetwornicy: 14 mA
Zakres temperatur pracy: -25°C ... +50°C
Wymiary (S x W x G): 39 x 76 x 35 mm
Konstrukcja obudowy: Moduł do zabudowy
Montaż: Zatrzaskowe kołki dystansowe, otwory montażowe w rastrze 10,8mm
Kod EAN: 5902143690207
Kod SKU: 17750
Kod MPN: AVIC-50-120-OF
Wybierz przetwornicę ATTE DC/DC AVIC-50-120-OF i zyskaj pewność, że Twoje urządzenia będą zasilane w każdych
warunkach. To solidny wybór dla wymagających użytkowników!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold